申国洗涤用品工业协会
中洗协 [2023]52号

关于召开中国洗协政策法规专家委员会、期刊编委会、信息

统计工作会议的通知 (第二轮 )

各有关单位 :

为营造并推进构建行业健康发展的良好环境,研讨政策法规、信息

统计、期刊出版、宣传报道等与行业发展密切相关的工作,表彰行业先

进单位和个人,激活行业创新引擎,引 领行业科技创新和绿色发展,中 国

洗协定于⒛23年 7月 1卜 13日 在贵州省贵阳市召开中国洗协政策法规

专家委员会、青年编委工作会议。为了贯彻落实党中央国务院实施
“
乡

村振兴战略
”
重大决策部署,本次会议将组织安排企业前往贵州省黔东

南自治州台江县,开展助力乡村振兴捐赠清洁产品活动。会议议程和相

关事项通知如下 :

一、办会单位

主办单位:中 国洗涤用品工业协会

承办单位:《 中国洗涤用品工业》杂志社

二、会议时间及地点

时间:⒛23年 7月 1卜13日

酒店:贵阳格兰云天国际酒店

地址:贵阳花溪区小河珠江路 168号 (距机场 35分钟车程,距贵

阳北站 25分钟车程 )。

三、会议日程

7月 10日   全天报到

7月 11日   召开会议
(一 ) 政策法规解读

上午⒐ 00-12:00

1.中 国洗协理事长汪敏燕致辞

2.我 国召回法规制度简介

广东产品质量监督检验研究院缺陷产品管理中心副主任 赵明桥

3.新 出台 《牙膏监督管理办法》解读

国家药品监督管理局

4.行业的自律法规:IFRA标准

奇华顿日用香精部亚太法规总监 Bhashkar Mukerji

5.洗涤用品行业标准化工作回顾与展望

中国日用化学工业研究院检测标准化中心副总工程师 姚晨之

6.表彰 2022年优秀政策法规专家委员会委员、优秀统计员、优秀

通讯员

(二)论坛交流

下午 1⒋ 00-16:30

1.⒛22年青年科技工作者 (青年编委)工作交流

中国洗协理事长助理/杂志社社长 郭伟疆

2.塑料绿色化法规简介

北京宝洁技术有限公司法规经理 郭庆荣

3.洗涤行业强化企业合规管理的探讨

广州立白企业集团有限公司技术法规高级工程师 丁春超

4.洗涤剂国际法规的可持续发展趋势

诺维信 (中 国)投资有限公司法规经理 陈娟

5.《 中国洗涤用品行业发展白皮书》信息报告

中国洗涤用品工业协会副秘书长/综合业务部主任 边峰

7月 1z-13日  乡村振兴捐赠活动

7月 1在 日 返程

四、会议注册费及预定房间

(一 )会议费

1.会议注册费:3900元/人。(交通、住宿自理 )

请扫下方二维码注册会议 :

注:注册时如遇到技术问题请联系申晓亮 ,

2.注册费汇款账户 :

名称:《 中国洗涤用品工业》杂志社

统一信用代码:91110101687624265Y

注册地址电话:北京市西城区白纸坊东街

010-65289881

电话 :17310⒛ 7010

2号院 6号楼 821室

开户行及账号:工行北京东长安街支行营业部

0200 0534 0900 4613 863

(二 )住宿酒店

1.酒店订房联系人 :

马金艳:15601008889

文刂彐王土申: 18611986626

2.汇款账户 :

北京升元生物技术有限公司

纳税人识别号:91110105306547666C

住所 :北京市朝阳区豆各庄黄厂西路 1号 A1栋二层 24247

01085725607

开户银行 :中 国民生银行股份有限公司西直门支行

贝长丰笋:602963137

五、联系方式

联系人:宋宇 强雯

电  话: 010-65262961-8006, 18911259665,13811138697

由阝  箱: songyu@ccia-c1eaning,Org

qiangwen@cciaˉ c1eaning。 org